社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 115年 2月 13日

發文字號：新北市建師字第 0219號

速別：

密等及解密條件：

附件：購書登記表

主旨：本會為鼓勵會員創作及閱讀，已將林貴榮建築師著作「劃破時空的光」

書籍，納入「會員福利多元化方案」，有關購書內容詳如說明，敬請會員

踴躍購置，請查照。

說明：

一、依本會 115年 1月 26日第 6屆第 23次理事會議決議辦理。

※二、購書方式：

(一)本書均採郵寄方式，請將書款及郵資逕電匯：

台新銀行 新板分行 2091-01-0000432-3

銀行代碼：812-0919 戶名：內容變現股份有限公司

 (二)「購書登記表」及「匯款單」email 至 willa@sandshour.com，

由出版社開立發票。

 (三)聯絡人：散冊出版 莊珺媁 小姐   0921-801-796

三、內文簡介：

你也許看過勒・柯比意的建築巨作

但你未曾真正走進他充滿矛盾的內心聖域

他為何自比為掙扎的「老鼠」？他為何不惜與恩師決裂？

在理性至上的「居住機器」背後，為何藏著詩意與孤獨？

建築師林貴榮以深具同理的筆觸，描繪勒・柯比意在神壇下的真實掙

扎與人性光輝。這是一趟精神旅程，邀請您重新認識一個在衝突中煉就靈

魂、在否定中確立自我的建築師，這絕不是另外一本勒・柯比意建築賞析。

四、本活動適用會員福利多元化方案。

正本：全體會員

理事長

地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓

連絡人：陳婉瑜

電話：02-89534420#101傳真：02-89534426

電子信箱：ntc101@ntcaa.org.tw

mailto:ntc101@ntcaa.org.tw

新北市建築師公會

林貴榮建築師著作之《劃破時空的光》書籍

購書登記表
                                                  115年 3月 31日截止

會員證號

會員姓名

連絡電話

傳    真

收據抬頭
 事務所統

編

書籍名稱 頁面 定價 會員價

劃破時空的光

林貴榮眼中勒柯比意的叛逆與傳奇

18開

17*23cm
750元 580元

領書方式
通訊地址：________________________________

郵    資
□ 1~9本運費 110元

□ 10本以上免運費

合    計
580元 ×    本 ＋ 運費     元＝

(此團購方案均採新竹物流寄送，匯款金額請含運費)

匯匯款款單單據據回回傳傳

請將書款、郵資逕電匯至

※請提供訂購單恕不接受電話之購書登記

※請先完成匯款後，再連同登記表，e-mail至 willa@sandshour.com，並請向聯

絡人散冊出版 莊珺媁 小姐 確認是否收到。並提供轉帳後五碼以利查帳，謝

謝！